

روی خط خبر

برگزاری همایش بین المللی مدیریت سوانح و کاهش خطر پذیری حوادث در مناطق شهری

همایش بین‌المللی مدیریت سوانح و کاهش خطرپذیری حوادث در مناطق شهری با حضور بیش از ۸۰ نماینده از جمعیت‌های صلیب سرخ، هلال احمر و آژانس‌های سازمان ملل، وزیر کشور، رئیس جمعیت هلال احمر و شهردار تهران صبح امروز در هتل استقلال بر گزار می‌شود.

مرحله کشوری مسابقات قرآن هلال احمر بر گزار می‌شود

معاون جوانان و دانشجویی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر اعلام کرد: «به مناسبت هفته هلال احمر مرحله کشوری مسابقات قرآن و عترت (ویژه کارکنان و اعضای سازمان جوانان) طی روزهای ۱۳ تا ۲۳ اردیبهشت‌ماه در دو بخش خواهران و برادران بر گزار می‌شود.» به گزارش روابط عمومی سازمان جوانان هلال احمر، امیر لاله‌گانی هدف از برگزاری این دوره از مسابقات قرآن و آشنایی اعضای جوان هلال احمر با قرآن و مفاهیم آن عنوان کرد و گفت: «در مرحله نهایی این مسابقات ۸۵۰ شرکت کننده حضور دارند.» او افزود: «نخستین مسابقات قرآن و عترت هلال احمر با حضور ۶هزار شرکت کننده از دی ماه سال گذشته در رشته‌های حفظ و قرائت قرآن، حفظ آیات و احادیث موضوعی، آتان و دل‌نوشته آغاز شد.» او درباره رشته حفظ آیات و احادیث موضوعی گفت: «کارشناسان قرآنی آیات و احادیث دارای تشابه با اصول و اهداف جمعیت هلال احمر را جمع آوری و به صورت کتاب منتشر کردند و در اختیار شرکت کنندگان قرار دادند.» لاله‌گانی جواز این دوره از مسابقه‌ها ۰۰۰ هزار تا یک میلیون تومان اعلام کرد و افزود: «بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، قرار است این دوره از رقابت‌های قرآنی هلال احمر، به‌صورت دوساله برگزار شود.»

همایش نمایندگان استانی مرکز پزشکی حج و زیارت بر گزار می‌شود

معاون حج و عمره و مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر از برگزاری همایش نمایندگان استانی این مرکز در هفته پایانی اردیبهشت‌ماه خبر داد. دکتر عادل مقصدوی نژاد اعلام این خبر افزود: «همه‌ساله پیش از موسم حج و به منظور آگاهی و آشنایی نمایندگان استانی مرکز پزشکی حج و زیارت، همایش یک‌روزه برای تئیین برنامه‌ها و فرآیند پزشکی حج آن سال برگزار می‌شود. در همین راستا همایشی با حضور نمایندگان استانی این مرکز برگزار خواهد شد.» معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج و زیارت تصریح کرد: «در این همایش علاوه بر تشریح فرآیند پزشکی حج سالجاری، نمایندگان استانی مرکز در جریان فرآیند انتخاب و ساماندهی پزشکان، فرآیند انجام معاینات و لزوم آن و نیز میجت کمیسیون‌های پزشکی قرار خواهند گرفت.» دکتر مقصدوی نژاد تشریح نظارت و ارزیابی بر پزشکان، تشریح فرآیند ثبت معاینات و ساختار پرونده‌های الکترونیک زائر، آموزش و پژوهش و دارو و تجهیزات در حج را از سایر موارد قابل طرح در این همایش عنوان کرد. معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج و زیارت گفت: «پس از برگزاری این همایش، نمایندگان استانی این مرکز جلسات مشاوه‌ای در استان‌های خود برگزار می‌کنند و دسته‌های خود را به اطلاع پزشکان حج آن استان خواهند رساند.» و هدف از برگزاری این همایش را یکسان‌سازی اطلاعات و وحدت رویه پزشکان حج دانست و گفت: «هدف ما ارائه بهترین خدمات بهداشتی و درمانی به زائران حج تمتع است.»

انتشار لیست نهایی پزشکان واجد شرایط حج تمتع ۹۴

معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر از انتشار لیست ۸۰۰ نفره پزشکان واجد شرایط حج تمتع سالجاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر، دکتر عادل مقصدوی نژاد گفت: «این لیست منتهی‌بخش‌تخصیص و بازنگری تعداد بسیار زیادی از پزشکان داوطلب حج است. در اختیار مسئولان ذری‌بط در سازمان حج و زیارت و جمعیت هلال احمر قرار خواهد گرفت.»

معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج و زیارت تصریح کرد: «پس از انتشار این اسامی، مدیران محترم کاروان‌های حج با هماهنگی نمایندگان استانی این مرکز و نیز مدیریت حج و زیارت استانی این مرکز و نیز مدیریت حج و زیارت استانی این مرکز نسبت به انتخاب و معرفی پزشک خود از بین این اسامی اقدام می‌کنند و سپس ابلاغ نهایی این افراد به‌عنوان پزشک حج سالجاری توسط مرکز پزشکی حج و زیارت صادر خواهد شد.»

دکتر مقصدوی نژاد افزود: «پس از انتخاب و انتصاب پزشکان حج، معاینات آنان و نیز درج اطلاعات کامل پزشکی و تشکیل پرونده الکترونیک پزشکی زائران در سراسر کشور آغاز خواهد شد.» معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج و زیارت، مسئولیت رسیدگی، نظارت و پایش دقیق عملکرد پزشکان حج در ایران از اهم وظایف نمایندگان استانی مرکز پزشکی حج و زیارت دانست.

دبیر کل جمعیت هلال احمر در نشست خبری بزرگداشت هفته هلال:

محموله امدادی هلال احمر از راه عمان به یمن ارسال می‌شود



گروه هلال انشست خبری دبیر کل جمعیت هلال احمر درباره «بزرگداشت هفته هلال احمر» صبح روز گذشته با حضور اصحاب رسانه در ساختمان صلح (ساختمان مرکز ملی جمعیت هلال احمر) برگزار شد. برنام‌های جمعیت در این هفته از ۱۸ اردیبهشت هم‌زمان با روز جهانی هلال احمر و صلیب سرخ با شعار «انسان مهربان، دنیای آرام» در سراسر کشور برگزار می‌شود. دبیر کل جمعیت هلال احمر سخنان خود در این نشست را با بیان علت انتخاب شعار «انسان مهربان، دنیای آرام» شروع کرد و گفت: «رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری همواره توجه زیادی به کرمت انسان و جهان‌عاری از خشونت داشته‌اند. این شعار نیز در قالب همین سیاست‌ها تدوین شده است.» مهندس علی‌اصغر احمدی ادامه داد: «جمعیت هلال احمر ایران یکی از بزرگترین و موفق‌ترین طرفین اعضای فدراسیون صلیب‌سرخ و هلال احمر است.» او دلیل این موفقیت را اعتماد مردم به این جمعیت دانست و گفت: «داوطلبان و جوانان هلال احمر هنگام وقوع حادثه در داخل و خارج از کشور همواره حضور دارند و داوطلبانه مشاکنمی‌کنند.»

ارسال محموله از طریق کشور عمان

به گزارش «شهرنو» دبیر کل جمعیت هلال احمر در حاشیه این نشست به پرسش‌های مطرح شده از سوی خبرنگاران پاسخ داد. او در مهم‌ترین بخش صحبت‌های خود به وضع محموله ارسالی ایران به یمن اشاره کرد و گفت: «آن چیزی که در یمن اتفاق افتاده است، تجاوز آشکار آل سعود به مردمی است که از همه نظر در فقر هستند.» احمدی ادامه داد: «قبل از این تجاوز بر اساس اتفاقاتی که در کشور رخ نم داد، ۴ محموله امدادی، دارویی و غذایی تحویل این کشور داده شده بود، ولی پس از حمله سعودی‌ها در اوایل فروردین به یمن شرایط جدیدی ایجاد شد که مانع ارسال محموله‌های جمعیت هلال احمر به یمن شد. این حرکت سعودی‌ها دربار گذارنده هواپیمای امدادی یک‌هواپیمای حامل کمک‌های دوستانه ایران کاملاً غیر انسانی بود.» دبیر کل جمعیت هلال احمر سخنان خود را با مطرح کردن یک سؤال ادامه داد و گفت: «چه کسی به سعودی‌ها اجازه داده است که بگویند هواپیمای امدادی نباید به یمن برود؟» احمدی با بیان این که این افراد با بمب بر سر مردم فرود می‌آیند و از طرفی نیز می‌گویند که نباید به این مردم آسیب‌دیده امداد رسانی شود، گفت: «جمعیت هلال احمر در راستای اقدامات بشردوستانه، کمک‌های خود را به یمن ارسال می‌کند.» او در مورد نحوه ارسال مجدد محموله کمک‌های مردمی به یمن گفت: «با کشور عمان

منادی نجات آسیب‌دیدگان هستند که در حوادث گرفتار می‌شوند.» علی‌اصغر احمدی در ادامه سخنان خود اشاره‌ای به کاهش آمار مرگ‌ومیر ۶۷ درصدی مصدومان سوانح رانندگی در هنگام انتقال در ایام نوروز داشت و گفت: «با تجهیز امکانات بیشتر و همچنین آموزش پیشگیری از وقوع حادثه می‌توان این آمار را نیز به صفر کاهش داد.» او در ادامه با بیان این که جمعیت هلال احمر تشکیلی غیرانتفاعی و دارای شخصیت حقوقی است، افزود: «ما همواره از قوای مقننه، مجریه و قضائیه توقع کمک بیشتر برای رسیدن به اهداف جمعیت هلال احمر را داریم.»

همکاری با اورژانس

مهندس احمدی در پاسخ به سؤالی درباره واگذاری خدمات توانبخشی به هلال احمر نیز گفت: «جلسات مسئولان هلال احمر و وزارت بهداشت در این باره در حال برگزاری است.» احمدی در ادامه در مورد سرنویشت انعام اورژانس با هلال احمر نیز گفت: «در این باره هم مذاکراتی با وزیر بهداشت صورت پذیرفته است و اگر اورژانس جاده‌ای به صورت کامل در اختیار هلال احمر قرار بگیرد، باید تمامی زیربناهای این امر مهیا شود.» او ادامه داد: «هلال احمر درصده است تا خدمات این جمعیت به سمتی سوق پیدا کند که به نفع مردم باشد.» احمدی همچنین در مورد شعار «هر خانواده، یک امدادگر» گفت: «مانند یاد این شعار را محدود به سال ۹۴ کنیم، بلکه باید با بسترسازی و ایجاد ساختار به همراه آموزش عمومی، تحقق این شعار را میسر کنیم.» مهندس احمدی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران در مورد مباحث اقتصادی هلال احمر نیز بیان کرد: «دولت همیشه به هلال احمر کمک می‌کند، اما تمامی نیازها تامین نمی‌شود. بر اساس ماده ۳ اساسنامه هلال احمر، این جمعیت می‌تواند همه و کمک‌های مردمی را جمع‌آوری کند. ما نیز از برنامه‌های مسئولان سابق هلال احمر کاند می‌کنیم. ما انامی خواهیم رقیب بازار یا بخش خصوصی شویم ولی باید واحدهایی ایجاد کنیم که منطبق با وظایف هلال احمر بتوانند کالاها تولید کنند که قیمت تمام‌شده آن کمتر از بازار باشد.»

تدوین برنامه ششم توسعه

احمدی در بخش پایانی سخنان خود اشاره‌ای به برنامه ششم توسعه داشت و در این‌باره گفت: «قصده داریم با استفاده از سیاست‌های کلی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و مجمع تشخیص مصلحت نظام برنامه ششم توسعه مخصوص هلال احمر را تدوین کنیم.» او در پاسخ به این که آیا تدوین برنامه ششم توسعه مغایرتی با طرح تحول جمعیت هلال احمر که پیش از این اجرایی شده است دارد، گفت: «باید ببینیم که طرح تحول مخصوص بخش اداری است یا کل ساختار جمعیت هلال احمر را هدف قرار داده است. اگر هدف تحول ساختار جمعیت باشد، ما باید از طرح تحول در تدوین برنامه ششم استفاده کنیم و آن را در برنامه ششم بگنجانیم.» او ادامه داد: «البته برنامه ششم قرار است بر اساس سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری که هنوز ابلاغ نشده است، در این قدم تدوین شود و اگر طرح تحول ظرفیت لازم را داشته باشد، از آن در برنامه ششم استفاده خواهیم کرد.»

برنامه‌های جمعیت هلال احمر در هفته هلال

ماه نهم از دیگ بر نامه‌های این روز خواهد بود.

یکشنبه، ۲۰ اردیبهشت به نام «سلامت‌گرایی» نامگذاری شده است. در این روز جمعیت هلال احمر افتتاح بخش‌های مختلف بیمارستان نورافشار همچون مرکز توانبخشی عصبی-شناختی، مرکز تحقیقات مهندسی اعصاب، مرکز بازگشت به زندگی برای افراد اندام‌زند ضایعات نخاعی، مرکز توانبخشی عصبی و مرکز درمان‌های نوین را در برنامه‌های خود خواهد داشت. معاون درمان وزارت بهداشت و رئیس سازمان بهزیستی میهمانان ویژه افتتاح بخش‌های مختلف این بیمارستان در این روز هستند. افتتاح ۲۵ بستر خانه تخصصی استانی سازمان داوطلبان و صدور پروانه خانه‌های داوطلبی (مجازی) هم، با حضور دبیر کل جمعیت از دیگر برنامه‌های این روز خواهد بود.

دوشنبه، ۲۱ اردیبهشت به نام «مهربانی داوطلبانه» نامگذاری شده است. در این روز «جشنواره هلال و رسانه» با حضور معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد و معاون سیمای صداوسیما بر گزار می‌شود. همچنین هفته ۹۲ لیگ برتر فوتبال نیز به نام هفته تحلیل از خاندان هلال احمر نامگذاری شده است؛ در این روز بازیکنان ۱۶ تیم لیگ برتر به عضویت هلال احمر درمی‌آیند و داوطلب می‌شوند. رونمایی از کارت عضویت جدید سازمان جوانان و رونمایی از بازی «جوانان هلال احمری» با حضور رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر نیز در

سخنی در باب اولویت‌های جمعیت از روایت «رارو» تارویت رئیس

جمعیت هلال احمر را یک نهاد امداد رسانی می‌دانند که باید بتواند در انجام وظایف امداد و نجات در حوادث مختلف حرف اول را بزند.

یادم می‌آید چندسسال پیش نیز یکی از مدعوین سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر به‌عنوان سخنران در جمع روسای شعب هلال احمر فارس، به این موضوع اشاره کرد و گفت: «اگر هلال احمر وظیفه غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان را انجام ندهد، اگر رسیدگی به وضع نیازمندان را جزو وظایف خود قرار ندهد، اگر در ایام نوروز کمپ راهنمایی مسافران را بر پا نکند، اگر... به‌عنوان متهم ردیف اول در هیچ محکمه‌ای محاکمه نخواهد شد، اما اگر در امداد رسانی به یک حادثه طبیعی یا غیرطبیعی کوچکترین کوتاهی کند، عذرش نزد هیچ‌سک پذیرفته نخواهد بود.» مسئولان و نه مردم و...»

عریان‌ترین لحظه روبرویی مردم با جمعیت در صحنه‌های حوادث است که قضاوت عمومی نسبت به عملکرد و توانمندی ما را رقم می‌زند. به لطف الهی در چندسال اخیر شاهد آن هستیم که سرعت و چالاکی جمعیت در امداد رسانی به حوادث مختلف کشور تحسین تمامی مسئولان و در رأس همه مقام معظم رهبری را رنگین‌خاسته است تا آن جا که معظم‌له این سرعت را یاور نکرده تصویف کردند.

با این‌همه و با وجود تمامی تلاش‌ها و قدم‌های مثبت، نباید با گرفتار شدن در دام «خودشیفتگی» و «تبلیغات»، نسبت به واقع‌نگری و ارزیابی دقیق وضع موجود و اهتمام برای رفع نارسایی‌ها مأمول کرد.

استان فارس در چندسال اخیر جزو سه تا چهار استان اول کشور در

تجربه حوادث جاده‌ای و آمار قربانیان تصادفات بوده است. طول راه‌های مواصلاتی این استان بالغ بر ۲۲ هزار کیلومتر است و با وجود ۲۲ پایگاه ثابت امداد و نجات بین شهری، هزاران کیلومتر از راه‌های استان، هنوز خارج از پوشش خدمات امداد و نجات جاده‌ای است. تعدادی از پایگاه‌های موجود فاقد خودروهای نجات هستند. ست هیدرولیک تعدادی دیگر نیز مستهلک است. اوایل فروردین سال جدید بود که با مدیرعامل محترم جمعیت استان برای بازدید از طرح‌های نوروزی، عازم شهرستان جهرم شدیم و در مسیر، از پایگاه‌های امداد جاده‌ای ایگر، م، خفر و زرک بازدید کردیم. گارای نجات‌گران داوطلب یکی از همین پایگاه‌ها، استهلاک ست‌های نجات با فقدان خودروی نجات و در نتیجه و ناچاراً حمل ست توسط آمبولانس بود. از قضا در مسیر بازگشت، تصادف شدیدی در همین محور اتفاق افتاده بود و ناجران ما دلسوزی و رحمت مضاعف به دلیل استفاده از ابزارهای ای‌پا شده در مقابل صدها چشم‌نگران و پراشتاب در حال راه‌سازی از یک مصدومان گرفتار شده در خودروی حادثه دیده بودند. اشتیاق و اضطراب هم‌زمان برای نجات جان یک هموطن را می‌شد علاوه بر چشم‌ان ناجران، در رنگ و رخسار مدیرعامل هم دید. بعد از حادثه که باهم گفت‌وگو می‌کردیم، به‌من گفت: «ای کاش اعتبارات اجازه می‌داد تا ست‌های نجات تمامی پایگاه‌ها ارتقای نامی کنیم.» آن‌جا فهمیدم چقدر فرق است بین پیامک‌های هر روزه سازمان امداد و نجات و اعلام گزارش حادثه‌ای تا دیدن یک حادثه از نزدیک. آن‌جا بود که فهمیدم جمعیت هلال احمر از وفور و پرآکنده‌گی برنامه‌ها رنج می‌برد و نیاز است تا با همه مدیران مدیر این جمعیت، اولویت‌ها در سال جدید متناسب با شاخص‌های «عتماد و انتظارات عمومی» و «رسالت اصلی جمعیت» تعیین تا اعتبارات فارغ از هر گونه اسراف و تبذیری در جای موثر خودش هزینه‌شودان شاه‌الله..»

استان‌ها

بسته خبری هلال احمر استان قم

آیین تجلیل از مربیان و اساتید جمعیت هلال احمر استان قم با حضور احمد امیرآبادی فرهانی، نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین بنایی، معاون سیاسی امنیتی استاندار قم، دکتر محرابی رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قم، دکتر گل‌فشان مدیرعامل و حجت‌الاسلام والمسلمین علامه مهری مسئول نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم، روسای مراکز علمی کاربردی استان قم، و جمعی از اساتید، مربیان و داوطلبان جمعیت هلال احمر این استان برگزار شد. رونمایی از ۲ کتاب زبان تخصصی رشته امداد و نجات و رشته دارواری و همچنین رونمایی از لوگوی انجمن علمی دارواری مرکز علمی کاربردی هلال احمر استان قم نیز در این مراسم انجام شد. این ۲ کتاب به همت اساتید مرکز علمی کاربردی هلال احمر قم به منظور تدریس در رشته‌های مربوطه تألیف شده‌اند.

موقفیت‌های هلال احمر

مروهون آموزش‌های اساتید آن است

دکتر محمد گل‌فشان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به این که برای پویایی و حرکت روزافزون مجموعه هلال احمر نیازمند تفکر، اندیشیدن و راهنمایی اساتید و مربیان هستیم، اظهار کرد: «مجموعه موفقیت‌های جمعیت هلال احمر استان قم در زمینه‌های مختلف حاصل زحمات و تلاش‌های مربیان و اساتیدی است که تلاش می‌کنند علم و تجربه خود را در اختیار نسل جوان قرار دهند.» او با اشاره به رونمایی از ۲ کتاب تخصصی که حاصل زحمات اساتید مرکز علمی کاربردی هلال احمر است، بیان کرد: «با عنایت به این که برخی رشته‌های مرکز علمی کاربردی دارای کتاب‌های مطابق با سرفصل‌های آموزشی نیست، اساتید همت کردند که کتاب‌های مورد نیاز دانشجویان را با بهره‌گیری از توان و بی‌لا علمی و تخصصی‌شان تألیف کنند و کتاب‌هایی که در گذشته به چاپ رسیده و این ۲ کتاب زسان تخصصی از جمله این اقدامات ارزشمند است.» مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم با تأکید بر این که بهترین کتاب امداد و نجات را هلال احمر استان قم به کشور ارائه داده است، ابراز کرد: «این نوع فعالیت‌ها به نوعی بالندگی و افزایش سطح علمی اساتید و دانشجویان را به همراه دارد و باعث ارتقای سطح آموزشی مرکز می‌شود.» او با اشاره به رونمایی از لوگوی انجمن دارواری مرکز علمی کاربردی هلال احمر استان قم، تأکید کرد: «این مرکز پنج انجمن علمی در رشته‌های مختلف دارد و حضور دانشجویان در این انجمن‌ها قطعاً جهش علمی آنان را رقم خواهد زد و اساتید و دانشجویان باید بیش از پیش خود را با این انجمن‌های علمی مرتبط کنند.» گل‌فشان در پایان از برگزاری مانور امداد و نجات در تابستان سال جاری با حضور دانشجویان مرکز خبر داد و خاطرنشان کرد: «با عنایت به این که رویکرد دانشگاه جامع علمی کاربردی حرکت در مسیر فعالیت‌های عملی است، برنامه‌هایی را برای جدی‌تر شدن این بحث در دستور کار داریم که آمبولانیم بتوانیم ارتباط علم و عمل را در این مرکز به‌خوبی رقم بزنیم.»

برگزاری نخستین دوره کارشناسی ارشد

دکتر محرابی، رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان قم با اشاره به این که اساتید مراکز علمی کاربردی باید علاوه بر تدریس دروس بر موضوع الفای مفاهیم دینی در قالب تدریس نیز توجه کنند، گفت: «برنامه‌هایی در دانشگاه طرح‌ریزی شده تا اساتید نقش فعال‌تر و ارتباط بیشتری با دانشگاه داشته باشند.» او با اشاره به این که ۱۹ مرکز فعال در ۴۸۰ رشته محل و در چهار حوزه در قم در حال فعالیت هستند، بیان کرد: «دانشجویان مراکز علمی کاربردی در حوزه‌های صنعت معدن تجارت، فرهنگ هنر، کشاورزی و مدیریت در حال فراگیری آموزش‌های علمی و عملی هستند و توانسته‌اند در موقعیت‌های مختلف به خوبی بدرخشند.» رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان قم با بیان این که مرکز علمی کاربردی استان قم یکی از مراکز موفق در سطح استان است، اذعان کرد: «این مرکز نخستین مرکز علمی است که به‌زودی در بحث کارشناسی ارشد پذیرش دانشجو خواهد داشت و این دوره‌ها را برگزار خواهد کرد.»

توجه به علم و آموزش

حجت‌الاسلام والمسلمین علی بنایی، معاون سیاسی امنیتی استاندار قم با اشاره به روایات اسلامی در خصوص تکریم جایگاه معلم، اظهار کرد: «معلمی شغل انبیا و اولیای الهی است و هر کس از معلم و استاد طلبی را امتواخت باید در برابر وی کرنش کند.» او ادامه داد: «در روایات مختلف، شهر قم را در آخر الزمان شهر علم نامیده‌اند و همه باید تلاش کنیم تا این شهر را به جایگاه اصلی آن در بعد علمی برسانیم.» معاون سیاسی امنیتی استاندار قم با بیان این که مهم‌ترین جنبه انقلاب اسلامی تجدید بنای تمدن اسلامی است، گفت: «تمدن بدون علم، کتاب و معلم ممکن نیست به جایی برسد و برای رسیدن به قله‌های علمی باید تمام این عناصر به‌خوبی در کنار هم قرار بگیرند و علم را به منصفه ظهور برسانند که در نهایت نیز مجموع این عناصر، تمدن را رقم می‌زند.»